РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от _________ г. №____

с. Ольховый Рог

Об отмене распоряжения Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения от 05.02.2018 № 9
«О создании комиссии по списанию муниципального имущества муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»»

В целях приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 26.04.2018  № 111 «Об утверждении Положения о порядке  списания муниципального имущества, находящегося в собственности Ольхово-Рогского сельского поселения»

 1. Отменить распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 05.02.2018 № 9 «О создании комиссии по списанию муниципального имущества муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                         С.Н.Морозов

Распоряжение вносит ведущий специалист
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко О.А.